[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ХХ.12.2016
	№
	ХХ

    г. Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснаб-жения, поставляемую АО «ГУ ЖКХ» потребителям от котельных с инв. №№ 3-50-75,
3-56-10 Паратунского сельского поселения Елизовского муници-пального района Камчатского края, на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П
«Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от ХХ.12.2016 № ХХ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить производственную программу акционерному обществу «ГУ ЖКХ» (далее - АО «ГУ ЖКХ») по оказанию услуг горячего водоснабжения в закрытой системе горячего водоснабжения потребителям от котельных с инв. №№ 3-50-75, 3-56-10 Паратунского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края на 2017 год согласно приложению № 1.
2. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2017 по 31 декабря 2017 года тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую АО «ГУ ЖКХ» потребителям от котельных с инв. №№ 3-50-75, 3-56-10 Паратунского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края с календарной разбивкой:

1) с 01 января 2017 года по 30 июня 2017 года согласно приложению №2;

2) с 01 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года согласно приложению №3.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Руководитель
Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края                                                                                      С.В. Гринь

Приложение № 2
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края

от ХХ.12.2016 № ХХ
Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжение, поставляемую АО «ГУ ЖКХ» потребителям от котельных с инв. №№ 3-50-75,
3-56-10 Паратунского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края с 01 января 2017 года по 30 июня 2017 года
1. Кроме населения и исполнителей коммунальных услуг для населения (тарифы указываются без НДС)
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	В том числе

	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	Компонент на тепловую энергию,  руб./Гкал

	1.
	АО «ГУ ЖКХ»
	34,57
	10 583,50

2. Населению и исполнителям коммунальных услуг для населения (тарифы указываются с учетом НДС)*

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	В том числе

	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	Компонент на тепловую энергию,  руб./Гкал

	1.
	АО «ГУ ЖКХ»
	40,79
	1 927,00

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)
Приложение № 3
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края

от ХХ.12.2016 № ХХ

Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжение, поставляемую АО «ГУ ЖКХ» потребителям от котельных с инв. №№ 3-50-75,
3-56-10 Паратунского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края с 01 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года
3. Кроме населения и исполнителей коммунальных услуг для населения (тарифы указываются без НДС)
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	В том числе

	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	Компонент на тепловую энергию,  руб./Гкал

	1.
	АО «ГУ ЖКХ»
	35,95
	11 006,84

4. Населению и исполнителям коммунальных услуг для населения (тарифы указываются с учетом НДС)*

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	В том числе

	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	Компонент на тепловую энергию,  руб./Гкал

	1.
	АО «ГУ ЖКХ»
	42,42
	2 004,08

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)